Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010 года № 2-22/40з

Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением здравоохранения

«Санитарный автотранспорт»

городского округа г.Стерлитамак

Республики Башкортостан

На основании обращения  муниципального бюджетного  учреждения здравоохранения «Санитарный автотранспорт» городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан  об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, в связи с применением новой системы оплаты труда в учреждениях здравоохранения, ростом цен на запасные части, коммунальные услуги, руководствуясь ст.17 Федерального Закона от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Санитарный автотранспорт» городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан, согласно приложению.
2. Определить  стоимость предрейсового медицинского осмотра водителей сторонних организаций в размере 8-55 рублей за 1 посещение ( без НДС).

3. Признать утратившими силу приложение №1, вид услуги  «Предрейсовый медицинский осмотр водителей сторонних организаций»  приложения №3, утвержденные решением Совета городского округа город Стерлитамак от 26 мая 2009 года № 2-6/25з «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением  здравоохранения «Санитарный автотранспорт».
4.Руководителю муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Санитарный автотранспорт» городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан (Бирюков А.Н.)  разместить данное  решение в уголке клиента учреждения.

5.  Данное решение вступает в силу с 1 августа 2010 года.

6. Исполнение данного решения возложить на заместителей главы администрации городского округа город Стерлитамак Пояркова В.А.,    Хаиткулова Г.Л. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров

Приложение

к решению

Совета городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

от 7 июля 2010г.№2-22/40з
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на автоуслуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

здравоохранения "Санитарный автотранспорт" городского округа г.Стерлитамак Республики Башкортостан предприятиям, организациям, учреждениям ( кроме учреждений, финансируемых за счет средств бюджета городского округа г.Стерлитамак)  и населению

	Марки автомобилей
	Цена без НДС

	   За  1  автомобиле-час использования, в руб.

	Легковые автомобили:

	Газ 3110
	115-50

	УАЗ
	115-50

	Газель
	118-35

	Ваз, Нива
	98-00

	 Грузовые бортовые

	 ГАЗ от  1,5  до 3,0 тонн вкл.
	127-00

	 ГАЗ от 3,0 до 5,0 тонн вкл.
	138-80

	Автобус

	КАВЗ
	180-00

	Тракторы

	 ЛТЗ
	204-75

	 ДТ-75
	244-00

	Автопогрузчик
	134-40

Примечание: Цена за 1 автомобиле-час использования автотранспорта представлена  без учета горюче-смазочных материалов (ГСМ), за исключением трактора ЛТЗ, ДТ-75, автопогрузчика.